
UCHWAŁA NR XIX.197.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na występujący deficyt budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  
2019 r. poz. 506 ze zm.); oraz art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869ze zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie do kwoty 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion zł 00/100) na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Darłowo na 2020 rok, związanego z realizacją zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Rusko”. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową do 

wysokości spłat kredytu i odsetek. 

§ 3. Spłata pożyczki o którym mowa w § 1 nastąpi w latach 2021-2023, począwszy od 01 stycznia 2021, z  

dochodów własnych gminy w ramach rocznych budżetów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 12EA3483-6E9D-4CD4-8129-551F44A346C5. Podpisany Strona 1


		2020-04-06T14:45:10+0200
	Grzegorz Hejno




